
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ №

Про підсумки літнього  
відпочинку та оздоровлення  
дітей у 2018 році

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації, статті 7 Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 
постанови Кабінету Міністрів України від 14.05.1997 № 323 «Про організаційне 
і фінансове забезпечення відпочинку та оздоровлення дітей в Україні» та на 
виконання розпорядження голови райдержадміністрації від 23 травня 2018 
року № 253 «Про організацію оздоровлення (та відпочинку дітей
Старобільського району влітку 2018 року»,

ЗО БО В’ЯЗУЮ:

1. Роботу з літнього оздоровлення та відпочинку дітей у 2018 році 
визнати задовільною.

2. Інформацію про підсумки літнього відпочинку та оздоровлення дітей у 
2018 році взяти до відома.

3. Відділу освіти Старобільської райдержадміністрації вжити заходів 
щодо організації змістовного відпочинку та оздоровлення школярів під час 
зимових канікул 2018-2019 навчального року.

4. Координаційній раді з питань оздоровлення дітей та молоді району 
розробити організаційні заходи щодо забезпечення відпочинку та оздоровлення 
дітей влітку 2019 року.

5. Начальнику Управління фінансів райдержадміністрації Годуновій Л. 
при формуванні районного бюджету на 2019 рік передбачити фінансування 
літньої оздоровчої кампанії 2019 року.



6. Відділу с ім ’ї, молоді та спорту. Відділу освіти, службі у справах дітей 
райдержадміністрації, районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді, Управлінню фінансів, при організації оздоровчої кампанії 2019 року 
врахувати позитивний досвід, що мав місце в організації дитячого 
оздоровлення влітку 2018 року.

%

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова


